
UTENOS AUKŠTAKALNIO PRADINĖ MOKYKLA

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTENOS AUKŠTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS 2024 METŲ PLANUOJAMŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

2024 m. sausio 22 d. Nr. V- 
Utena

Vadovaudamasi Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos

aprašo patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi,

1. T v i r t i n u Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2024 metų planuojamų viešųjų

pirkimų planą (pridedama).

2. P a v e d u Valentui Paukštei, Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos ūkvedžiui,

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje paskelbti Utenos Aukštakalnio pradinės

mokyklos 2024 metų planuojamų viešųjų pirkimų planą.

3. Į p a r e i g o j u Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos viešųjų pirkimų

organizatorius, esant poreikiui tikslinti Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2024 m. planuojamų

viešųjų pirkimų planą, apie pakeitimus informuoti šio įsakymo 2 punkte nurodytą asmenį.

Direktorė Asta Garunkšnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos

direktoriaus 2024 m. sausio 22 d.

įsakymu Nr. V-11

UTENOS AUKŠTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS 2024 M. PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil.

Nr.

PIRKIMO OBJEKTO

PAVADINIMAS
BVPŽ

PLANUOJAMO

PIRKIMO

PRADŽIA

PLANUOJAMO

PIRKIMO

VERTĖ

EUR SU PVM

PIRKIMO

BŪDAS

TIPAS PASTABA

1. Elektra 65300000 2024-01-01 14900 Skelbiama

apklausa

Prekė

2. Elektros instaliacijos inžinerinio 

montavimo darbai

45315100-9 2024-06-01 2000 Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

3. Šilumos energija 09323000 2024-01-01 18000 Skelbiama

apklausa

Prekė

4. Šaltas vanduo ir nuotekų šalinimas 65100000 2024-01-01 4000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

5. Benzinas 09132000-3 2024-01-01 300,-

500,-

Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

6. Higienos prekės 33700000 2024-01 3000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

7. Muilai, plovikliai, valikliai 39800000 2024-01-01 4 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė Pagal

poreikį

8. Šluotos, šepečiai ir kt. įvairių rūšių 

gaminiai

39224000 2024-01-01 1500,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė Pagal

poreikį



9. Kopijavimo popierius 30197640 2024-01-01 1000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė Pagal

poreikį

10. Mokomieji seminarai 80522000-9 2024-01-01 10 000 Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga Pagal

poreikį

5000 iš

TŪM

11. Atliekų išvežimo paslaugos 90500000 2024-01-01 1000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

12. Centrinio šildymo remonto ir priežiūros 

paslaugos

50720000 2024-01-01 1000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

13. Telefono ryšio paslaugos 64210000 2024-01-01 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

14. Sveikatos tikrinimas. 85140000 2024-01-01 1000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

15. Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos 

remonto ir priežiūros paslaugos

50410000 2024-01-01 300,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

16. Deratizacija 90670000 2024-01-01 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

17. Mokykliniai vadovėliai 22111000 2024-01-01 10 000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

18. Varžų matavimas 31711520 2024-01-01 3000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

19. ŠGP surinkimas ir išvežimas 41000000-9 2024-01-01 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga



20. Įvairūs maisto produktai 15800000 2024-01-01 10 000,- Skelbiama

apklausa

Prekė

21. Pieno produktai 15500000 2024-01-01 14 900,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

22. Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai 15300000 2024-01-01 6 500,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

23. Mėsa ir mėsos produktai 15100000 2024-01-01 14 900,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

24. Paukštiena ir paukštienos gaminiai 15131500-0 2024-01-01 5 600,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

25. Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 50800000 2024-01-01 1 500,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

26. Informacijos technologijos programinės 

įrangos priežiūra

72267100 2024-01-01 10 000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

27. Mokymo priemonės 80520000 2024-01-01 3 000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

28. Ekskursijos (mokinių pažintinė veikla) 60170000 2024-01-01 1 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

29. Apsaugos paslaugos 79713000 2024-01-01 800,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

30. Mokinio pažymėjimai 22000000 2024-03-01 1 800,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

31. IS Eduka, EMA EDUTEN 72200000 2024-06-01 8 300,- Mažos vertės Paslauga



neskelbiamas

pirkimas

32. Spiritinės dezinfekcijos priemonės 24455000-8 2024-01-01 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

33. Specialūs drabužiai ir jų priedai 18400000 2024-01-01 800 Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

34. Šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūra

50720000-8 2024-01-01 700,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

35. Bankų paslaugos 66110000-4 2024-01-01 200,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

36. Baldai (akustinės sienelės) 39100000-3 2024-02- 47000,- Skelbiama

apklausa

Prekė  TŪM

37. Mokykliniai baldai 39160000-1 2024-06 84000,- Skelbiama

apklausa

Prekė TŪM

38. Kompiuterinė įranga ir reikmenys

(išmaniosios lentos)

30236000 2024-02- 30000,-

Skelbiama

apklausa

Prekė TŪM

39. Nešiojami kompiuteriai 30213100-6 2024-06 60200 Skelbiama

apklausa

Prekė TŪM

40. Virtuvės įrenginiai 3922000-0 2023-11-25 2000 Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

41. Muzikos instrumentai, sporto prekės, 

žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 

kūriniai ir jų priedai

37000000-8 2024-06 4000 Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė TŪM

42. Biuro įranga, išskyrus baldus

(Dokumentų kamera)

30191000-4 2024-05 5000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė TŪM

43. Kompiuterinės įrangos remonto 

paslaugos 

50300000-8 2024-05-02 2000 Mažos vertės

neskelbiamas

Prekė



pirkimas

44. Transporto paslaugos 60000000-8 2024-05-02 3600,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Paslauga

45. Žoliapjovių eksploatacinės medžiagos ir 

dalys

34913000-0 2024- 500,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

46. Spaudiniai ir susiję produktai 22000000-0 2024-01-01 1500,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

47. Pagalbiniai statybos gaminiai 44000000 2024-01 1000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

48. Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiai 

(tvora)

44400000-4 2024-05 5000,- Mažos vertės

neskelbiamas

pirkimas

Prekė

49. Universalių sporto aikštelių įrengimas 45000000-7 2024-05 153000 Skelbiama

apklausa

Prekė

_____________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2024 metų

viešųjų pirkimų plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-22 Nr. V-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Garunkšnienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 14:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 11:37 - 2025-04-25 11:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2024 m. planuojamų

viešųjų pirkimų planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-11 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




